Samodzielny Publiczny Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotne;j

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 29.04.20009r.
Wy jasnienia Zamawiajgcego nr 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont zewngtrznej kanalizacji sanitarnej. znak sprawy ZP/28/2009.

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, w naszym mniemaniu, brakow jakie pojawily sig¢ w
dokumentacji przetargowej, zamieszczonej na Panistwa stronie internetowej.

W ogloszeniu BZP znajduje si¢ informacja (w p. 11.1.3.) o tresci

~Szczegolowy zakres przedmiotu zamowienia zostal opisany w STWIOR i przedmiarze robdt. Kod
CPV: 45.23.24.10-9 2. Na przedmiot zamowienia skladaja sig roboty budowlane i instalacyjne:
-wykonanie wykopu w gruncie kat. 11, -wykonanie studni rewizyjnej, -ulozenie przylacza z rur PCV
w wykopie, -zasypanie wyvkopu ziemia z ubiciem warstwami, -renowacja kanalizacji metoda
bezwykopowa. -czyszczenie mechaniczne studzienek, -czyszezenie mechaniczne rurociggow. ktorych
szczegMowy zakres przedlozony jest w kosztorysie nakladczym Przedmiarze Robot, ktéry stanowi
zalacznik do niniejszej SIWZ™.

Informacja ta znajduje si¢ takze w p. Il SIWZ i w p. 1.3. STWIOR (zal. nr 4 do SIWZ)

Stwierdzamy jednakze, ze w w/w dokumentach oraz na stronie internetowe] nie zamieszczono
informacji o zakresie prac i zastosowanych materialach do wykonania zadan:

- wykonanie wykopu w gruncie kat. 111,

- wykonanie studni rewizyjnej.

- ulozenie przytacza z rur PCV w wykopie,

- zasypanie wykopu ziemia z ubiciem warstwami,

Nie ujeto tez ww. prac w kosztorysie nakladczym Przedmiarze Robat.

Prosimy zatem o podanie informacji na temat wymiarow wykopu, wymiaréw rury PCV, miejsca jej
wlaczenia do istniejgcej instalacji oraz parametrow studni rewizyjnej wraz z jej miejscem
posadowienia (jedyna informacja znajduje si¢ w p. 5.1.1 STWIOR (zal. nr 4 do SIWZ) ..Wykonanie
studni rewizyjnej — z uwagi na lokalizacje studni (piwnica), zamknigcie studni nalezy uszczelnié w
sposob zabezpieczajacy piwnice przed zalaniem.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia. ze wszelkie naklady zwiazane z wykonaniem przedmiotu zamoéwienia
okreslone w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia nalezy uwzgledni¢ w pozycji nr 5
przedmiaru robot (wycena wlasna).

Pytanie nr 2:

W pkt. Il podpunkt 2 SIWZ oraz § 1 Wzoru umowy Zamawiajacy opisuje ie na
przedmiot zamowienia skladaja si¢ roboty budowlane i instalacyjne:

- wykonanie wykopu w gruncie kat. 11,

- wykonanie studni rewizyjnej,

- ulozenie przylgcza z rur PVC w wykopie,

- zasypanie wykopu ziemig z ubiciem warstwami.

W zalgczonym do SIWZ Przedmiarze robot brak jest wymienionych

pozycji. Prosz¢ o wyjasnienie niezgodnoscei i dokladne okre§lenie przedmiotu
zamowienia,
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia. ze wszelkie naklady zwigzane z wykonaniem przedmiotowe]
studzienki rewizyjnej okreslone w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia nalezy
uwzgledni¢ w pozycji nr 5 przedmiaru rob6t (wycena wlasna).

Pytanie nr 3:
W zalaczonym do SIWZ Przedmiarze robot w pozycji nr 1 . Mechaniczne czyszczenie

kanatow kolowych sieci zewngtrznej o $r. 0.25m wypelnionych osadem do 2 wysokosci
kanalu™ obmiar dotyczy 43m a w pozycji 5 .Bezwykopowe uszczelnienie instalacji
kanalizacyjnej zewnetrznej rurocigg s§r. 250mm wraz z wycigciem 7 otworow pod
przykanaliki” wprowadzono obmiar 68.3m. Prosz¢ o wyjasnienie tej niescistosci i podanie
faktycznego zakresu robot.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w pozycji nr 1 przedmiaru robot uj¢te jest czyszczenie pozostatych
rurociagow kanalizacyjnych z wylgczeniem tych uszezelnianych metoda bezwykopowa.

W pozycji nr 5 przedmiaru robét nalezy uwzgledni¢ wszelkie prace zwigzane z uloZeniem
wykladziny uszczelniajgcej] w tym rowniez czyszezenie rurociagow.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze w dniu 06.05.2009r. o godzinie 08:00 przy
ul. Zegadlowicza 3 w Sosnowcu odbgdzie si¢ wizja lokalna dla Wykonawcow. Miejsce
spotkania: sekretariat Szpitala ul. Zegadlowicza 3.

Dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych, zmienia sie termin
sktadania ofert z dnia 07.05.2009 r. do godz. 10.00 na dzien 12.05.2009r. do godz. 10.00 i
termin otwarcia ofert z dnia 07.05.2009 r. godz. 10.30 na dzien 12.05.2009r. do godz. 10.30.
Pozostale zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.
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